
Uchwała Nr IX/72/07 
Rady Gminy Siedlec  

z dnia 4 września 2007 roku 
 
 

w sprawie upoważnienia Zarządu Związku Międzygminnego „Obra” do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 
powierzonych Związkowi. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15, art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. 
Dz. U. z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717,  Nr 162 poz. 1568, Dz. 
U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Dz. U. z 2006r. , Nr 175 poz.1457,Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz.128,  
Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327) oraz w związku z Uchwałą 
Nr XV/93/2000 Rady Gminy w Siedlcu z dnia 27 kwietnia 2000 r. o 
przystąpieniu do Związku Międzygminnego „Obra”, mającego na celu wspólną 
gospodarkę odpadami  
 
 

uchwala    się  ,  co   następuje : 
 

§ 1. 
 

Z dniem 1 stycznia 2008 roku upoważnia się Zarząd Związku Międzygminnego 
„Obra” do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
powierzonych Związkowi na podstawie Uchwały XV/93/2000 Rady Gminy w 
Siedlcu z  dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie przystąpienia do Związku 
Międzygminnego „Obra”, mającego na celu wspólną gospodarkę odpadami. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku. 
 

 


